公益財団法人日本ハンドボール協会 2022 年度 11 月理事会 議事録

日 時  2022 年 11 月 12日（土）13:30～18:30

場 所  JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 会議室およびリモート（Zoom ミーティング）

出席者  ＜理事＞湧永寛仁会長、野呂洋子副会長、葦原一正副会長、平林義規専務理事、

大久保和孝常務理事、上村陽子常務理事、工藤雄三常務理事、高野修常務理事、

福島亮一常務理事、三輪一義常務理事、橘高薫子常務理事、加藤晃常務理事、

石井登帆子理事、勝田祥子理事、山本多絵子理事、北中弘規理事、稲益仁理事、

岡市武理事、小澤茂理事、中浦悟理事、油上智理事、位田敏夫理事、壺内博章理事

＜監事＞江成元伸監事、大橋則一監事、松本泰介監事

＜陪席＞市村志朗参事、山本繁参事、杉森弘幸参事、竹内貞明参事、佐藤直博参事、

濱野健一参事、仲田好邦参事、尾石智洋参事、桑原康平参事、河上千秋参事、

沖本信和参事、佐久間克彦参事、四宮一郎参事

＜事務局＞実方事務局長、家永、床尾、小薮、羽田

欠席者  上田美帆理事、藤村孝司理事、貞島早苗理事

【審議事項】

第１号議案 規定変更（審判本部）＝承認

第２号議案 二次補正予算＝再度審議

第３号議案 2023 年 8 月パリ五輪アジア予選日本誘致＝承認

第４号議案 マーケティング本部より＝承認

第５号議案 コンプライアンス案件（県案件）＝承認

第６号議案 コンプライアンス案件（加盟団体案件）＝承認

【報告事項】

 １．強化本部報告

 ２．マーケティング本部報告

 ３．広報本部報告

 ４．マイハンドボール活動報告

 ５．ビーチハンドボール活動報告

 ６．デフリンピック報告

 ７．JHL 報告

 ８．ガバナンス自己評価

 ９．第二四半期決算（第２号議案と併せて報告）

１０．登録料値上げ提案 経過報告

１１．国体改革 経過報告

１２．会議日程変更                           以上